ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.12.2018 года № 1271

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.11.2017 года № 1082

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.07.2017 года № 561 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карталинского муниципального района», администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Проведение лесоустроительных работ на территории Карталинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.11.2017 года № 1082 «Об утверждении  муниципальной программы «Проведение лесоустроительных работ на территории Карталинского муниципального района» (далее именуется – Программа), следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы:
в строке объемы и источники  финансирования Программы цифры «1200,0» заменить цифрами «305,0»;
в 2018 году цифры «1000,0» заменить цифрами «105»;
2)  в пункте 23 главы  V  указанной  Программы:
цифры «1200,0» заменить цифрами «305,0»;
в 2018 году цифры «1000,0» заменить цифрами «105»;
3) приложения 1, 2 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Марковского С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Проведение лесоустроительных
работ на территории Карталинского
муниципального района»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 05.12.2018 года № 1271)

Перечень
целевых индикаторов муниципальной программы
«Проведение лесоустроительных работ на территории
Карталинского муниципального района»

	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Ед.
изм.
	Значения целевого индикатора

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Проведение мониторинга и анализа объектов лесоустройства
	Да – 1
Нет – 0

0

0

1

1

1

	2.
	Постановка на кадастровый учет объектов
	Да – 1
Нет – 0

0

0

1

1

1

	3.
	Утверждение лесохозяйственных регламентов
	Да – 1
Нет – 0

0

0

0

1

1

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Проведение лесоустроительных
работ на территории Карталинского
муниципального района»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 05.12.2018 года № 1271)

Перечень мероприятий муниципальной программы
 «Проведение лесоустроительных работ на территории
Карталинского муниципального района»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Ед.
изм.
	Значения результатов мероприятия муниципальной программы
	Объёмы финансирования мероприятий муниципальной программы, тыс. руб.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района –
исполнитель работ по муниципальному контракту (договору)
	Проведение мониторинга и анализа объектов лесоустройства
	Да – 1
Нет – 0

	2018
	1
	2018

	-
	-
	105,0

	-

	105,0

	2.

	Проведение кадастровых работ, с целью постановки на учет в государственном кадастре недвижимости:
1) межевание земельных участков;
2) оформление технических планов на объекты недвижимости
	Да – 1
Нет – 0

	2018

1

1
	2018

	3.

	Разработка лесохозяйственных регламентов
	Да – 1
Нет – 0
	2019
	1
	2019
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	4.

	Разработка лесохозяйственных регламентов
	Да – 1
Нет – 0
	2020
	1
	2020
	-
	-
	100,0
	-
	100,0